محمد شکیل: عوام الناس اہل السنۃ کو چاہیے ہر چمکتی چیز کو سونا سمجھ کر گمراہی کا شکار ہونے کے بجائے مرکز اہل السنۃ والجماعۃ میں رابطہ کر لیا کریں جہاں پر اہل السنۃ والجماعۃ کے

مناظرین، محققین ہمہ وقت دین اسلام کی حفاظت کے لئے چوکس و بیدار ہیں۔

وفیات

5 مئی بروز منگل 2009ء بمطابق 9 جمادی الاولیٰ 1430ھ امت مسلمہ

کے لئے وہ تاریک دن تھا جس میں آسمان علم و فضل کا آفتاب منصفہ شہود پر 95 برس کی ضیاء پاشیوں کے بعد غروب ہو گیا۔ کسے خبر تھی مانسہرہ کے گاؤں ڈھکی چیراں داخلی کڑمنگ کے علاقے میں 1912ء کو نور محمد کے گھر پیدا ہونے والا یہ گنام بچہ نیک نامی کی اوج کمال پر پہنچے گا، مگر جن گلوں سے تزئین چمن مقصود ہوتی ہے فطرت خود ان کی حنا بندی کرتی ہے۔